
Formandsberetning – Western Express -2022    

Foråret var stadig lidt drillet af corona, men vi måtte/kunne danse, med forsigtighed, det 

var en ren fornøjelse at få gang i benene igen. 

19 februar var 17 dansere tilmeldt et fælles klubtræf i Snejbjerg, hvor Western Express var 

vært. Desværre var der mange afbud pga sygdom, mig selv incl. De der var afsted havde 

en fantastisk dag. 

I 2022 blev holdt et par workshop/opvisninger hos medlemmer der holdt fest, det var mega 

festligt at hygge og danse med jeres gæster! 

Sommerdans blev afholdt, dog ikke med den store tilslutning, men dem der dukkede op 

hyggede sig. 

Der er igen kommet nye dansere til, så p.t. er der 50 medlemmer på vores medlemsliste, 

hvilket er 7 mere end fra forrige år –skønt, velkommer til de nye! 

Træffet blev afviklet, med stor glæde deltog 176. Der blev festet og danset, Hanne Stensig 

var gæsteinstruktør sammen med DJ Henning Jørgensen som også gennemgik et par 

vægge. Med en skøn danseliste lavet af vores instruktør Inger Andersen, blev vi kyndigt 

guidet igennem vores træf. Lotteriet blev igen en succes, rigtig mange fine sponsorgaver 

var blevet samlet ind. Fornemmede også at boderne var godt besøgt, de ville i hvert 

tilfælde gerne komme igen næste år.   

Juleafslutningen måtte i år holdes i hallen, da kulturhuset var optaget. Vi klemte os 

sammen i mødelokale 3, så vi kunne danse og bordhygge i samme rum, det var en 

superskøn afslutning på et danserigt år. Rester fra vores træflotteri blev udloddet.  

Der skal lyde en stor tak til klubbens medlemmer, nye som gamle. Der er kommet en ny 

flok til, dejligt at se at ”de gamle” tager godt imod. Håber at vi fælles kan se fremad, til 

mange timer sammen omkring vores fælles passion, - nemlig linedance. 

TAK til bestyrelsen og støtteforeningen, specielt for arbejdet omkring vores træf, hvor der 

lige skal bruges et par ekstra timer, selv om messenger er vores gode ven;-)også stor tak 

til de dansere som gav en hånd med. 

Sidst men ikke mindst STOR TAK til vores instruktør Inger, for dit engagement og gejsten 

til at finde nye gode danse, så vi kan deltage i de fleste træf omkring os –  

Western Express er stadig den bedste linedanceklub i Ølgod 

 

Tak for året 2022. 

Charlotte Benedikt Hansen 

Formand, Western Express -Ølgod 


